
 
 

 

Вторник 

02.02.2021 
           

Закажано уште едно параглајдинг првенство 
Во септември ќе се одржи меѓународното параглајдинг првенство 

„Крушево Озон опен“: Ова првенство доаѓа по објавата дека 

регистрацијата на учесници за Светското првенство во змајарство 

започна.  

 

Линк до објава: Закажано уште едно параглајдинг првенство за ова лето - 
(krusevo.gov.mk) 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://krusevo.gov.mk/?p=12335
http://krusevo.gov.mk/?p=12335


 
 

 

Среда 

03.02.2021 

 
Микрочипови за бездомни кучиња 

Општина Крушево и општините Могила и Новаци добија 773 

микрочипови за бездомни кучиња. Со ова продолжува процесот на 

идентификација на бездомни кучиња и заштита на граѓаните. 

 

Општина Крушево веќе две години работи на хуман третман на 

кучињата бездомници и со тоа заштита на граѓаните. 

 

Линк до објава: Микрочипови за бездомни кучиња - (krusevo.gov.mk) 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://krusevo.gov.mk/?p=12345


 
 

 

Четврток 

04.02.2021 

 
65 години Државен Архив Прилеп 

По повод 65 години од постоењето на Државен архив Прилеп 

градоначалникот Томе Христоски одржа средба со раководителката на 

одделението на Архивот во Прилеп Елена Чагороска. На 

градоначалникот му беше доделена монографија која зборува за 

историскиот развој на институцијата. 

 

Линк до објава: 65 години Архив Прилеп, продолжува соработката со 
општина Крушево - (krusevo.gov.mk) 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://krusevo.gov.mk/?p=12354
http://krusevo.gov.mk/?p=12354


 
 

 

Петок 

05.02.2021 

 
Општина Крушево објавува два тендери 

Објавените огласи за јавна набавка можете да ги погледнете на 

следниот линк: Објава на два тендери - (krusevo.gov.mk) 
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://krusevo.gov.mk/?p=12359


 
 

 

Сабота 

06.02.2021 

 
Зафаќање на води во населба „Трстеник“ 

Се врши зфаќање на води за потребите на населбата „Трстеник“ и 

спроведување до цевковод. Со оваа ќе има непречено снабдување со 

вода. 

 

 


